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Miljøtilsyn hos ATJ Maskinhandel og udlejning ApS, 
Matr. 99 Horsens by, Horsens, 9310 Vodskov 
 
Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø har den 21. juli 2022 ført tilsyn hos ATJ Ma-
skinhandel og udlejning ApS, CVR-nr. 35030093. 
 
Der var ingen til stede på virksomheden. Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø var 
repræsenteret ved Julie Vester og Sofie Slettebo. 
 
Virksomheden er omfattet af godkendelsesbekendtgørelsens listepunkt K 206:  
 
Anlæg, der nyttiggør ikke-farligt affald, bortset fra anlæg under listepunkt 5.3 i bilag 
1, autoophugning, skibsophugning, biogasfremstilling, kompostering og forbrænding. 
 
Tilsynet var varslet og blev foretaget som opfølgning på tilsyn den 14. juli 2022.  
 
Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 

Tilsynet gav anledning til følgende bemærkninger: 
1. Ved tilsynet var der ikke støvgener uden for virksomhedens område. Køre-

spor og oplag af jord var dog tørt, så det er forventeligt, at der i blæsevejr vil 
kunne komme støvgener fra virksomheden, hvis der ikke sker støvbekæm-
pende foranstaltninger, som fx vanding af køreveje og oplag.  
 
Virksomheden bedes indsende redegørelse for, hvordan det sikres, at vilkår 
21 i miljøgodkendelsen af 18. marts 2021, om at virksomheden ikke må give 
anledning til støvgener i omgivelserne, overholdes. Redegørelsen skal frem-
sendes til virksomhedsmiljoe@aalborg.dk senest den 28. juli 2022.  
  

2. Redegørelse for, hvordan det sikres, at vilkår 8 i miljøgodkendelsen af 18. 
marts 2021, om at pladsen skal være bemandet, når der er åbent for tilkør-
sel af jord, er ikke modtaget af Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø. Frist 
for fremsendelse af redegørelsen var 20. juli 2022.  
 
Fristen for fremsendelse af redegørelsen forlænges til den 28. juli 2022. 
 

3. Redegørelsen for, hvordan det sikres, at der ikke kan tilkøres jord uden for 
virksomhedens driftstid og hvordan det sikres, at der foretages fornøden 
modtagekontrol (jf. vilkår 6 og 9 i miljøgodkendelsen af 18. marts 2021), er 
ikke modtaget af Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø. Frist for fremsen-
delse af redegørelsen var 20. juli 2022.  
Ved tilsynet kunne det konstateres, at der var lagt bunker af jord foran ind-
kørslerne. Det var dog fortsat muligt at få adgang til pladsen i bil gennem 
den ene indkørsel (se bilag 1). 
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Fristen for fremsendelse af redegørelsen forlænges til den 28. juli 2022. Det 
skal straks sikres, at der ikke kan ske tilkørsel af jord uden for virksomhe-
dens driftstid.  

 
Opfølgende tilsyn 

Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø udfører løbende opfølgende tilsyn på virksom-
heden. 
 
Offentliggørelse 

Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø skal offentliggøre tilsynsrapporten og eventu-
elle opfølgninger, der er knyttet til dette tilsyn. Virksomheden har mulighed for at 
komme med bemærkninger før offentliggørelsen. Virksomhedens eventuelle be-
mærkninger skal fremsendes inden 14 dage. Hvis der ikke kommer bemærkninger, 
vil tilsynsrapporten være endelig. 
 
Offentliggørelsen sker på Miljøstyrelsens hjemmeside for Digital MiljøAdministration: 
https://dma.mst.dk/. 
 
Brugerbetaling 

Miljøtilsynet er omfattet af regler om brugerbetaling, og der afregnes efter det aktu-
elle timeforbrug fordelt på timer forbrugt på virksomheden, og timer forbrugt udenfor 
virksomheden. Timetaksten reguleres hvert år af brugerbetalingsbekendtgørelsen. 

Brugerbetalingen opkræves for forberedelse, gennemførelse, afrapportering og op-
følgning på tilsynet.  

Brugerbetalingen opkræves i slutningen af hvert kalenderår.  

 
Er der spørgsmål eller bemærkninger i øvrigt, kan sagsbehandleren altid kontaktes. 
 
 
Venlig hilsen  
  
Sofie Slettebo  

Miljøsagsbehandler  

  

   

sofie.slettebo@aalborg.dk  
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